[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ____________№ ______
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 23.11.2017 № 386/55 «Об утверждении титульных списков объектов дорожного хозяйства и элементов обустройства, технических средств организации дорожного движения на объектах дорожного хозяйства поселения Новофедоровское
на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 23.11.2017 № 386/55 «Об утверждении титульных списков объектов дорожного хозяйства и элементов обустройства, технических средств организации дорожного движения на объектах дорожного хозяйства поселения Новофедоровское на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Приложение   1 к решению изменить, изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.

Глава поселения                                                                                                       А.В. Чугаева

Приложение 1
к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское
в городе Москве
от ___________ № ___

Приложение 2
к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское
в городе Москве
от 23.11.2017 № 386/55
Титульный список
объектов дорожного хозяйства (тротуары) поселения Новофедоровское на 2018 год категорий 8а, 8б, 8в, содержание которых осуществляется за счет средств бюджета поселения Новофедоровское
	№ п/п
	Наименование (пример)
	Протяженность объекта, п.м
	Общая площадь тротуаров, кв.м
	Площадь уборки тротуаров, кв.м
	Площадь вывоза снега, кв.м

	мех.
	ручн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8а усовершенствованные

	1.1
	Благоустроенная пешеходная зона внутри благоустроенной территории дороги Центральной
	238,00
	2217,00
	1345,00
	872,00
	2217,00

	1.2
	Благоустроенная пешеходная зона внутри благоустроенной территории дороги Кольцевая
	242,00
	1330,80
	1330,80
	0,00
	1330,80

	итого 8 а усовершенствованные
	480,00
	3 547,80
	2 675,80
	872,00
	3 547,80

	8в усовершенствованные

	1.3
	Тротуар (городское пространство д. Яковлевское)
	927,50
	1855,00
	1669,50
	185,50
	0,00

	1.4
	Велосипедная дорожка (городское пространство д. Яковлевское)
	547,50
	1095,00
	1095,00
	0,00
	0,00

	1.5
	Тротуар с асфальтобетонным покрытием (д. Яковлевское, ул. Дорожная)
	270,50
	541,00
	108,20
	432,80
	0,00

	1.6
	Тротуар д.Кузнецово (вдоль основной дороги до д.Руднево)
	4206,00
	4895,00
	3426,50
	1468,50
	0,00

	1.7
	Тротуар до ж/д ст. "Ожигово" д. Ожигово
	392,00
	605,00
	0,00
	605,00
	0,00

	1.8
	Тротуар д. Рассудово
	572,00
	858,00
	0,00
	858,00
	0,00

	1.9
	Тротуар с асфальтобетонным покрытием пос.Рассудово
	715,00
	1430,00
	0,00
	1430,00
	0,00

	1.10
	Пешеходная зона к объектам социальной направленности: универсамам Дикси, Магнит, ателье, парикмахерская
	227,14
	477,00
	0,00
	477,00
	477,00

	1.11
	Пешеходная зона д.Руднево ул.Ореховая, ул.Зеленая
	99,80
	438,00
	306,60
	131,40
	0,00

	1.12
	Пешеходная зона д.Руднево ул. Лиственная, ул. Привольная
	99,80
	438,00
	306,60
	131,40
	0,00

	1.13
	Пешеходная зона д.Руднево ул Славянская
	30,00
	122,00
	85,40
	36,60
	0,00

	1.14
	Пешеходная зона п.Рассудово ул Центральная, д. 3А
	30,10
	218,00
	152,60
	65,40
	0,00

	1.15
	Пешеходная зона п.Рассудово ул Центральная, д. 12
	30,10
	112,00
	78,40
	33,60
	0,00

	1.16
	Пешеходная зона п.Рассудово ул Железнодорожная, д. 14
	146,30
	407,40
	325,92
	81,48
	0,00

	ИТОГО по 8 в усовершенств.
	8 293,74
	13 491,40
	7 554,72
	5 936,68
	477,00

	2
	КАТЕГОРИЯ 8в грунтовые

	2.1
	 Пешеходная дорожка до  СНТ "Отдых" д.Ожигово
	380,00
	592,00

	592,00
	0,00

	2.2
	Пешеходная тропинка от ж/д пл.Рассудово
п. Рассудово
	29,00
	43,5

	43,5
	0,00

	ИТОГО по 8 в грунтовые
	409,00
	43,5

	635,50
	0,00

	Всего по тротуарам:
	9 182,74
	17 674,7
	10 230,52
	7 444,18
	4024,80